
ZARZĄDZENIE NR 1082/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 maja 2007 roku

w sprawie zmiany nazwy Wydziału Komunikacji na Wydział Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ilekroć w dotychczasowych aktach normatywnych, w szczególności w zarządzeniach 
Prezydenta Miasta Krakowa, Poleceniach Służbowych Prezydenta Miasta Krakowa 
i Dyrektora Magistratu jest mowa o zadaniach i kompetencjach Wydziału 
Komunikacji należy przez to rozumieć Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców. 

2. Zarządza się przy opracowywaniu projektów aktów normatywnych, o których mowa 
w ust. 1, stosowanie nazwy Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców (dawna nazwa: 
Wydział Komunikacji).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


